Registre-se

Sala das SessCí s

ris

CÂMAftA ItrMlí^ !.F Ô.1-.
CACKG-Er© ̂ ~ *L1LE:'' ^

#v E,íilA

ESTADO DO ESPÍRITO SANT

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEI

i jujaEP-O

!

05-=^ \hhoI0I
DE.'. l.

skiodJlãMíh.
E ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 8.9

ASSUNTO:

PROJETO PE LEI RS 200/89

INICIATIVA:
EPII JOACrTl ITASCITTENTO ORUZ

HISTÓRICO:

CONGELE TÍTTJLO PE CIDAPiETI \ CACTJOEIRENSE

AC SENHOR PASTOR S^-^PEOTO

APROVADO EM 1' DISCUSSÃO

POR UNANIMIDADE

Sala das Sessões./*^. / /.tdAX.

te , ArrJiubrica

A'UTUACAO

Aos cinco dias do mês de jimho do ano de

mil novecentos e oitenta e ^^ove ^ auiúo o pi''esente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 .8.9 .a 19..9Q..

Presidente:' .SOLITJAR EUENO PATRÍCIO

Vice-Presidente: JOAGtHt WASCITEINTO ORUZ

15 Secretário: J.ANPIR S.ARTÕRIO

22 Secretário; lEANOEI, PAIVA ATÍORITÍ

■^Cí:r-rr"

Regisire-se. Àutus-s^^-
/Sala àas Sess-ot^-^'

(^niibíica áo

. '

ESTADO DO ESPÍRITO SAh

'•" 'ITM i\^
(y r> l 1

(0 5
DESTINO: CC0

1

6I63
TO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIFKT

PROJETO TE LEI W izOO/f^

- Concede ■ " título de cidadania cachoeirense

0 dá outras providências.

Art, 12 - Pica concedido o título de cidadão cachoeirense ao

Sr. p4sT 'òíi^ ^UAdbéf^lO

Art. 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões; 05 de junlio de 1989

VEREADOR

p,pROVA©0 El^
, POK Uíí

.  V9 /.S
SaV.. das Sessões.-^ -. /

r DISCUSSÃO

8^

—  InRubrica ao ri i. .

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

HCKB» PASTOR OMBÜJRTO BATISTA DA SILVA

DATA DB NASCIMBSTOi 06.01.1944

LCOALi ITAPBMIEIM

PBOPiSSiO { PASTOR PRBSIDMTB DA lOREJA ASSEMBLÉIA

DE DBÜS DE CACHOEIRO DB ITAPEMIRIM

TEMPO QOB RESIDE EM CACHGEIROí 28 anos

NOME DA ESPOSAI MARIA JOSÉ DA SILVA

ENDEREÇO! RüA SAMUEL LBVI, 135